

Årsredovisning för
Gota Development AB
559181-7258

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gota Development AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan 2024-05-24



Patrik Fagerberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gota Development AB, 559181-7258, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultationer kring innovationsutveckling inom fordonsindustrin, tekniska tjänster och liknande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Relativt 2023 har omsättningen ökat signifikant. Leveranserna har överträffat förväntningarna och därmed har det utgått sk successfee som en del av den gemensamma framgången.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	2 895 787	1 976 738	1 846 848	1 810 202
Resultat efter finansiella poster	1 637 865	800 600	746 953	718 082
Soliditet, %	78	85	81	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	1 010 978	631 944	1 692 922
Utdelning		-430 000		-430 000
Omföring av föreg års vinst		631 944	-631 944	
Årets resultat			1 293 442	1 293 442
Vid årets slut	50 000	1 212 922	1 293 442	2 556 364

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

balanserat resultat	1 212 922
årets resultat	1 293 442
Totalt	2 506 364
disponeras för	
utdelning, 500 aktier * 1 360 kr per aktie	680 000
balanseras i ny räkning	1 826 364
Summa	2 506 364

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets soliditet och likviditet bedöms även efter föreslagen utdelning vara på en tillräcklig nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna vinstdispositionen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Styrelsen anser därmed att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår att utdelningen är tillgänglig från och med årsstämmodagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024061119636

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 895 787	1 976 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 895 787	1 976 738
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-304 333	-248 838
Personalkostnader	2	-954 206	-926 182
Summa rörelsekostnader		-1 258 539	-1 175 020
Rörelseresultat		1 637 248	801 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		706	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-1 147
Summa finansiella poster		617	-1 118
Resultat efter finansiella poster		1 637 865	800 600
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 637 865	800 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-344 423	-168 656
Årets resultat		1 293 442	631 944

2024061119637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		350 000	-
Andra långfristiga fordringar		35 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		385 000	-
Summa anläggningstillgångar		385 000	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 370	204 075
Övriga fordringar		12 945	28 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 736	3 312
Summa kortfristiga fordringar		303 051	236 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 850 165	1 982 849
Summa kassa och bank		2 850 165	1 982 849
Summa omsättningstillgångar		3 153 216	2 219 002
SUMMA TILLGÅNGAR		3 538 216	2 219 002

2024061119638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 212 922	1 010 978
Årets resultat		1 293 442	631 944
Summa fritt eget kapital		2 506 364	1 642 922
Summa eget kapital		2 556 364	1 692 922
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 951	13 035
Skatteskulder		175 166	-
Övriga skulder		528 736	248 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		731 852	276 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 538 216	2 219 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	250 000	250 000
	250 000	250 000
Av periodiseringsfonder utgör 51 500 (51 500) uppskjuten skatt.	-	-

Underskrifter

Trollhättan 2024-05-24



Patrik Fagerberg
Styrelseledamot

2024061119641